

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
RIVINAN DE SOUZA	06.881.327/0001-04	104	0564-9	75-0
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA JOSE MATHIAS DA SILVEIRA, 269	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220559	12568	294	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
13/10/2022	210204	PREGÃO	49	2022035766
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - SERVIÇOS - RUA NASSIN AGEL, 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	635.094,80	344.862,60	290.232,20	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA Sub Elemento de Cod. Obra : 0	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
14 - LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NAT	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 344.862,60

Histórico

EMPENHO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE TENDAS, ESTRUTURAS DE SOM E ILUMINAÇÃO, PALCO, BANHEIROS QUÍMICOS, EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS CORRELATAS VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DA FUNDAÇÃO MARIA DAS DORES CAMPOS PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2022 E PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2022 NO PERÍODO DE 02/06/2022 A 01/06/2022 EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
10	43459	LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE 1X1	15,00	2.399,00000	35.985,00
11	43466	LOCAÇÃO DE UNIDADES MÓVEIS DE MOVING HEAD	1,00	144,90000	144,90
12	43469	LOCAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA NAVAL COM 20MM	13,00	144,90000	1.883,70
13	43470	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COMPLETO COM	9,00	995,00000	8.955,00
14	43455	LOCAÇÃO DE CARRETA (TRIO ELÉTRICO) PARA SOM	1,00	5.599,00000	5.599,00
15	43455	LOCAÇÃO DE CARRETA (TRIO ELÉTRICO) PARA SOM	5,00	8.910,00000	44.550,00
16	43457	LOCAÇÃO DE TRENZINHO DA ALEGRIA TIPO CARRETA	25,00	3.829,00000	95.725,00
17	43458	LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE KIT CAIXA ATIVA E	10,00	930,00000	9.300,00
18	43460	LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE 2X2	21,00	3.310,00000	69.510,00
19	43460	LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE 2X2	4,00	4.220,00000	16.880,00
20	43462	LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE 4X4 SONORIZAÇÃO	1,00	5.730,00000	5.730,00
21	43463	LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE 8X8, SONORIZAÇÃO	1,00	7.890,00000	7.890,00
22	43464	LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE, MONTADO EM	1,00	5.490,00000	5.490,00
23	43465	LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE TIPO 1, DE	1,00	9.249,00000	9.249,00
25	43467	GERADOR DE ENERGIA DE 280 KVA, MÓVEL SILENCIADO	4,00	2.999,00000	11.996,00
26	43468	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED DE P 6/6 MM, MEDINDO	1,00	3.080,00000	3.080,00
27	68158	LOCAÇÃO DE TRELIÇAS ESTRUTURA METÁLICA TORRE	500,00	25,79000	12.895,00
					344.862,60

Líquido por Extenso

***** (TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


NILMA FALEIROS
Usuário do